

اخبار

رشد ۱۲ درصدی کمک‌های مردمی در جشن نیکوکاری

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد از رشد ۱۲ درصدی کمک های مردمی در جشن نیکوکاری سال گذشته نسبت به سال ۹۳ خبر داد .

مصطفی خاکسار با اشاره به کمک ۷۸۲ میلیارد ریالی مردم خیر کشورمان به نیازمندان در جشن نیکوکاری سال ۹۴ گفت: از مجموع کمک های جمع آوری شده ۱۱۲ میلیارد ریال نقدی بوده است. از این میزان مبلغ جمع آوری شده طبق اعلام سازمان دانش آموزی، ۲۷۰ میلیارد ریال آن در پایگاههای مسقر در مدارس کشور بوده است.

وی با بیان اینکه ثبت های انتظامی در جمع آوری کمک های مردمی جشن نیکوکاری در مقایسه با سال ۹۳ کاهش ۴۳ درصدی داشته است اظهارکرد: این امر حاکی از آن است که اعداد و ارقام ثبت شده جشن نیکوکاری در سال ۹۴ به خوبی مدیریت شده و دقیق و واقعی هستند بطوری که در تامین نیازهای شب عید مددجویان قابل مشاهده بوده است.

خاکسار بیشترین آمار عملکرد کمک های مردمی در جشن نیکوکاری سال ۹۴ را به ترتیب استان های آذربایجان شرقی با ۹۳ میلیارد ریال ، فارس ۷۱ میلیارد ریال و خوزستان ۵۳ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: استان های البرز ، گستان و سمنان کمترین عملکرد جمع آوری کمک های مردمی را در جشن نیکوکاری میسر شده است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگداشتن پلان ایمنی شرط اجرائی عملیات‌های عمرانی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان این مطلب که عملیات‌های عمرانی در سطح راه باید دارای پلان ایمنی باشند، گفت: پلیس بنابر ماده ۲۱۲ آیین‌نامه ۸۸۷۷/۸۸۷۷ از ادامه کار طرح‌های عمرانی فاقد ایمنی جلوگیری می‌کند. سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ درمورد اجرائی طرح پلان ایمنی، اظهار داشت: عملیات‌های عمرانی در سطح معابر باید دارای پلان ایمنی از حیث ایمن‌سازی در سطح راه باشند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تصریح کرد: عملیات ایمن‌سازی و اجرائی پلان ایمنی باید به صورت دقیق و کامل با استفاده از علائم، چراغ، تابلو، نوار رزد یا هر ابزار دیگری صورت گیرد تا در طول انجام عملیات عمرانی اتفاق و تصادفی رخ ندهد.

وی درخصوص نهادی که طراح نوع و چگونگی اجرائی پلان ایمنی در عملیات‌ها باشد،گفت: علی‌القاعده کارشناس راهنمایی و رانندگی یا مهندسی حمل و نقل ترافیک باید این طراحی را انجام دهند.

سردار حسینی با بیان این مطلب که مدت یک سال است این طرح در سطح معابر تهران اجرا می‌شود، اعلام کرد: بنابر ماده ۲۱۲ آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی پلیس حق دارد عملیات عمرانی را که بدون پلان ایمنی اجرا می‌شود تعطیل کرده و پیمانکار یا مجری خاطی را به دادگاه معرفی کند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اعلام این مطلب که انجام عملیات‌های ساختمان‌سازی در زمهر این طرح قرار نمی‌گیرد، تصریح کرد: تمام عملیات‌های عمرانی که توسط سازمان‌های خدشاتی اعم از آب‌گاز، مخابرات و ... برای توسعه شبکه صورت گرفته و نیاز به حفاری دارند و همچنین انجام هرگونه عملیات اسفالت‌کاری و غیره در سطح راه، نیاز به طراحی پلان ایمنی دارند.

وی خاطرنشان کرد: قبل از اجرائی شدن این دسته از عملیات‌ها، یکی از مراحلی که برای دریافت مجوز طی می‌شود بحث بازدید محل توسط کارشناس به منظور طراحی سیستم پلان ایمنی است.

نقش زباله‌ها در ایجاد گرد و غبار

یک فعال حوزه محیط زیست با اشاره به افزایش دما در ماه‌های آینده مهمترین مشکل در فصل تابستان را گرد و غبار دانست و گفت: مشکل اصلی در فصل گرم سال گرد و غبار است نه آلودگی هوا. حسین عبیدی گلباگانی افزود: با افزایش دما میزان رطوبت خاک‌های بیابانی کم می‌شود و با وزش باد گرد و غبار حاصل از آن ها وارد مناطق شهری و با سرعت زیادی جا به جا می‌شود.

عبیدی با بیان اینکه در مناطق غرب تهران برداشت از معادن شن و ماسه وجود دارد، گفت: بخشی از میزان گرد و غباری که در تهران وجود دارد به دلیل وجود معادن شن و ماسه است و آنجا که جریان باد از سمت غرب به شرق است سبب آلودگی در شرق تهران هم می‌شود. البته شهرداری تهران در پی آن است که این معادن شن و ماسه را به مناطق دورتری از شهر انتقال دهد. این فعال محیط زیست تاکید کرد: خراب کردن و یا بازسازی مناطق فرسوده شهر سبب افزایش گرد و غبار دارد و باعث می‌شود که ۴۰ هزار تن نخاله ساختمانی تولید شود. وی همچنین نقش زباله‌ها در ایجاد گرد و غبار را مهم دانست و گفت: در شهر تهران روزانه بین یکپهزار و ۵۰۰ تن تا ۵هزار تن زباله تولید می‌شود که جمع آوری و دفع این زباله‌ها گرد و غبار زیادی را تولید می‌کند.

عبیدی در پایان افزود: برای کاهش آلودگی ناشی از گرد و غبار باید به مساله بازیافت و دورکردن کارخانه‌های صنعتی و معادن شن و ماسه از مناطق شهری توجه بیشتری داشته باشیم.

سال گذشته مسئولان کشور جلساتی با رهبر معظم انقلاب با موضوع آسیب‌های اجتماعی داشتند و دستور ریشه‌یابی «آسیب‌های اجتماعی» از سوی مقام معظم رهبری صادر شد.

علی اصغر فانی در خصوص اقدامات انجام شده پیرامون مقابله با آسیب‌های اجتماعی در آموزش و پرورش پس از گذشت چندماه از دستور رهبری اظهار کرد: در هر دو جلسه مسئولان با مقام معظم رهبری حضور داشت.

دانش آموز معناد نیست، بلکه معناد دانش آموز است

وزیر آموزش و پرورش وی افزود: خود را موظف می‌دانیم نسبت به دغدغه‌های رهبری حساس باشیم البته باید در نظر داشت که مدرسه محل تجمع آحاد جامعه است و مدرسه‌ای که ۲۰۰ دانش آموز دارد بخشی از آسیب‌هایش از دل جامعه می‌آید. آسیب‌هایی چون اعتیاد و انحرافات اخلاقی لزوما معلول مدرسه نیست به گونه‌ای که می‌توان گفت که دانش‌آموز معناد نیست، بلکه

قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: با توجه به اینکه قرص‌های لاغری غیرمجاز حاوی موادی همچون ماده مخدر «شیشه» هستند، مصرف آنها میزان ابتلای به اعتیاد را تا دو برابر افزایش می‌دهد.
علیرضا جزینی در حاشیه کنسرت «حسین صفامنش» خواننده کرد که به منظور ایجاد نشاط اجتماعی و پیشگیری از اعتیاد در سندج برگزار شد، اظهار کرد: در دنیا ۲۶۴ میلیون نفر یکبار مصرف مواد مخدر را تجربه کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه ۱۰ میلیون نفر قاچاقچی در حال حاضر در جهان وجود دارد، افزود: سازمان ملل متحد ۵۴۰ نوع مواد روانگردان را شناسایی کرده است.
قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر عنوان کرد: مصرف مواد مخدر در جهان سالانه ۱۰ هزار میلیارد دلار خسارت در پی دارد.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون ۷۵۰ هزار نفر تحت درمان هستند، بر انجام اقدامات پیشگیرانه تاکید کرد و خواستار افزایش سواد عاطفی، سواد رسانه‌ای، سواد پرورشی در جامعه در راستای پیشگیری از اعتیاد شد.

جزینی بر افزایش سواد عاطفی تاکید کرد و افزود: ایجاد ارتباط بین پدر و مادر و فرزندان از جمله مهمترین مسائلی است که خانواده‌ها باید به آن توجه ویژه داشته باشند.

وی خواستار از بین بردن باورهای غلط در خصوص استفاده از قرص‌های لاغری حاوی اقماتمین شد و آنها را حاوی مواد شیشه دانست که سبب بروز اعتیاد در افراد می‌شود.

قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور استفاده از قرص‌های لاغری غیرمجاز را سبب ۲ برابر شدن ابتلا به اعتیاد عنوان کرد و تاکید کرد: خانواده‌ها باید نکات لازم را به فرزندان خود بیاموزند تا مانع از گرایش به مصرف این قرص‌ها شوند.

وی با اشاره به تبعات مصرف شیشه، بیان کرد: مصرف شیشه سبب پرخاشگری فرد و منزوی شدن او می‌شود و با توجه به اینکه مصرف آن بو ندارد، کنترل آن باید با حساسیت بیشتر دنبال شود.

جزینی در پایان بر حفاظت بیشتر از فرزندان توسط والدین و سایر اعضای خانواده تاکید کرد و یادآور شد: با ایجاد نشاط اجتماعی

آموزش و پرورش برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی چه کرده است؟

فانی: درخواستی برای حضور در کمپ‌های ترک اعتیاد نداشته‌ایم



معناد دانش‌آموز است.

فانی به همکاری با نهادهایی چون وزارت کشور، وزارت بهداشت، وزارت کار و ستاد مبارزه

با موادمخدر درخصوص مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد و گفت: تفاهمنامه‌ای با دستگاه‌های ذیربط امضاء و آمادگی خود را برای هرگونه همکاری اعلام

جزینی: پوشش پیشگیرانه در مدارس باید افزایش یابد

مصرف قرص‌های لاغری غیرمجاز خطر اعتیاد را ۲ برابر می‌کند

می‌توان تا حد زیادی ابتلا به اعتیاد را کاهش داد.

پوشش پیشگیرانه در مدارس باید افزایش یابد

قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر اولین استراتژی این ستاد را تمرکز بر حوزه پیشگیری اعلام کرد و گفت: پوشش پیشگیرانه در آموزش و پرورش باید افزایش یابد.

علیرضا جزینی در دومین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کردستان، اظهار کرد: اعتیاد به مواد مخدر، تهدیدی است که نه تنها ایران بلکه ۱۷۵ کشور دنیا را درگیر کرده است.

وی افزود: این مواد در سال‌های گذشته، مواد مخدر سنتی بود که در سال‌های اخیر به مواد صنعتی و امروزه به روانگردان‌های خطرناک تغییر پیدا کرده‌اند به طوری که در حال حاضر ۵۴۰ نوع روانگردان در سازمان ملل مورد تایید قرار گرفته است.

وی تصریح کرد: سال گذشته ۲۲۰ کارگاه تولید مواد شیشه در کشور منهدم و ۱۸۰۰ کیلو شیشه کشف شده است.
وی به کشفیات مواد مخدر در سال جاری اشاره و اعلام کرد: در فروردین ماه سال جاری ۵۰ تن مواد مخدر و یک میلیون و ۳۰۰ هزار قرص و آمپول غیرمجاز کشف شده است.

جزینی اولین استراتژی این ستاد را تمرکز بر حوزه پیشگیری اعلام کرد و افزود: پوشش پیشگیرانه در آموزش و پرورش باید افزایش یابد.
وی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در اداره کل ورزش و جوانان، عنوان کرد: باید از هر قشر یک سفیر را برای پیشگیری از ابتلا به اعتیاد انتخاب کرد تا با نگاهی جهادی در کاهش آسیب‌های اجتماعی مشارکت کنند.

قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور در ادامه به فعالیت ۲۲۲۷ سمن در کشور در زمینه پیشگیری، کاهش و درمان آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد و افزود: به دنبال افزایش تعداد خیرین این حوزه نیز هستیم.

وزیر آموزش و پرورش وی افزود: خود را

موظف می‌دانیم نسبت به دغدغه‌های رهبری

حساس باشیم البته باید در نظر داشت که مدرسه

محل تجمع آحاد جامعه است و مدرسه‌ای که ۲۰۰

دانش آموز دارد بخشی از آسیب‌هایش از دل

جامعه می‌آید. آسیب‌هایی چون اعتیاد و انحرافات

اخلاقی لزوما معلول مدرسه نیست به گونه‌ای که

می‌توان گفت که دانش‌آموز معناد نیست، بلکه

دانش‌آموز است

وزیر آموزش و پرورش وی افزود: خود را

موظف می‌دانیم نسبت به دغدغه‌های رهبری

حساس باشیم البته باید در نظر داشت که مدرسه

محل تجمع آحاد جامعه است و مدرسه‌ای که ۲۰۰

دانش آموز دارد بخشی از آسیب‌هایش از دل

جامعه می‌آید. آسیب‌هایی چون اعتیاد و انحرافات

اخلاقی لزوما معلول مدرسه نیست به گونه‌ای که

می‌توان گفت که دانش‌آموز معناد نیست، بلکه

دانش‌آموز است

وزیر آموزش و پرورش وی افزود: خود را

موظف می‌دانیم نسبت به دغدغه‌های رهبری

حساس باشیم البته باید در نظر داشت که مدرسه

محل تجمع آحاد جامعه است و مدرسه‌ای که ۲۰۰

دانش آموز دارد بخشی از آسیب‌هایش از دل

جامعه می‌آید. آسیب‌هایی چون اعتیاد و انحرافات

اخلاقی لزوما معلول مدرسه نیست به گونه‌ای که

می‌توان گفت که دانش‌آموز معناد نیست، بلکه

دانش‌آموز است

وزیر آموزش و پرورش وی افزود: خود را

موظف می‌دانیم نسبت به دغدغه‌های رهبری

حساس باشیم البته باید در نظر داشت که مدرسه

محل تجمع آحاد جامعه است و مدرسه‌ای که ۲۰۰

دانش آموز دارد بخشی از آسیب‌هایش از دل

جامعه می‌آید. آسیب‌هایی چون اعتیاد و انحرافات

اخلاقی لزوما معلول مدرسه نیست به گونه‌ای که

می‌توان گفت که دانش‌آموز معناد نیست، بلکه

دانش‌آموز است

وزیر آموزش و پرورش وی افزود: خود را

موظف می‌دانیم نسبت به دغدغه‌های رهبری

حساس باشیم البته باید در نظر داشت که مدرسه

محل تجمع آحاد جامعه است و مدرسه‌ای که ۲۰۰

دانش آموز دارد بخشی از آسیب‌هایش از دل

جامعه می‌آید. آسیب‌هایی چون اعتیاد و انحرافات

اخلاقی لزوما معلول مدرسه نیست به گونه‌ای که

می‌توان گفت که دانش‌آموز معناد نیست، بلکه

دانش‌آموز است

وزیر آموزش و پرورش وی افزود: خود را

موظف می‌دانیم نسبت به دغدغه‌های رهبری

حساس باشیم البته باید در نظر داشت که مدرسه

محل تجمع آحاد جامعه است و مدرسه‌ای که ۲۰۰

دانش آموز دارد بخشی از آسیب‌هایش از دل

جامعه می‌آید. آسیب‌هایی چون اعتیاد و انحرافات

اخلاقی لزوما معلول مدرسه نیست به گونه‌ای که

می‌توان گفت که دانش‌آموز معناد نیست، بلکه

دانش‌آموز است

وزیر آموزش و پرورش وی افزود: خود را

موظف می‌دانیم نسبت به دغدغه‌های رهبری

حساس باشیم البته باید در نظر داشت که مدرسه

محل تجمع آحاد جامعه است و مدرسه‌ای که ۲۰۰

دانش آموز دارد بخشی از آسیب‌هایش از دل

جامعه می‌آید. آسیب‌هایی چون اعتیاد و انحرافات

کرده‌ایم.

وزیر آموزش و پرورش درباره حضور وزارت آموزش و پرورش در کمپ‌های ترک اعتیاد و زندان‌ها برای سوادآموزی کودکان در سن تحصیل، عنوان کرد: چه در زندان‌ها و چه در کمپ‌های ترک اعتیاد اگر افرادی در سن تحصیل باشند تحت آموزش قرار می‌گیرند. در همین زمینه با سازمان زندان‌ها تفاهمنامه‌ای داریم اما هنوز از سوی کمپ‌های ترک اعتیاد درخواستی مطرح نشده است.

وی در واکنش به پرسشی درباره حضور کمرنگ مشاوران مدارس در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، گفت: در همه مدارس مقطع متوسطه اول مشاور داریم اما در برخی مناطق که نیاز متوسطه اول برطرف شده مشاورانی در مدارس ابتدایی و متوسطه دوم هم مشغول به کار هستند البته باید طبق سند تحول در همه دوره‌ها مشاوره داشته باشیم که باید به تدریج نسبت به تامین آن اقدام کنیم.

وزیر آموزش و پرورش درباره حضور کمرنگ مشاوران مدارس در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، گفت: در همه مدارس مقطع متوسطه اول مشاور داریم اما در برخی مناطق که نیاز متوسطه اول برطرف شده مشاورانی در مدارس ابتدایی و متوسطه دوم هم مشغول به کار هستند

البته باید طبق سند تحول در همه دوره‌ها مشاوره داشته باشیم که باید به تدریج نسبت به تامین آن اقدام کنیم.

رئیس اداره کارشناسی واردات تجهیزات

پزشکی سازمان غذا و دارو ادامه داد: تزریق « پی آر پی » که برای زیبایی و جوان سازی پوست استفاده می‌شود، هیچ تاییدیه‌ای در حوزه پوست ندارد و مصرف آن در حوزه پوست و زیبایی مورد تایید نیست.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است. وی گفت: تبلیغات در این حوزه نیز اگر

در حوزه زیبایی استفاده شود، تخلف است و نشریات و رسانه‌ها اگر تبلیغاتی را در این حوزه داشته باشند، تخلف است و مورد پیگرد قانونی است. امیدپور می‌شود مسئولین مربوطه اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

رئیس اداره کارشناسی واردات تجهیزات

پزشکی سازمان غذا و دارو ادامه داد: تزریق « پی آر پی » که برای زیبایی و جوان سازی پوست استفاده می‌شود، هیچ تاییدیه‌ای در حوزه پوست ندارد و مصرف آن در حوزه پوست و زیبایی مورد تایید نیست.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است. وی گفت: تبلیغات در این حوزه نیز اگر در حوزه زیبایی استفاده شود، تخلف است و نشریات و رسانه‌ها اگر تبلیغاتی را در این حوزه داشته باشند، تخلف است و مورد پیگرد قانونی است. امیدپور می‌شود مسئولین مربوطه اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

رئیس اداره کارشناسی واردات تجهیزات

پزشکی سازمان غذا و دارو ادامه داد: تزریق « پی آر پی » که برای زیبایی و جوان سازی پوست استفاده می‌شود، هیچ تاییدیه‌ای در حوزه پوست ندارد و مصرف آن در حوزه پوست و زیبایی مورد تایید نیست.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است. وی گفت: تبلیغات در این حوزه نیز اگر در حوزه زیبایی استفاده شود، تخلف است و نشریات و رسانه‌ها اگر تبلیغاتی را در این حوزه داشته باشند، تخلف است و مورد پیگرد قانونی است. امیدپور می‌شود مسئولین مربوطه اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است. وی گفت: تبلیغات در این حوزه نیز اگر در حوزه زیبایی استفاده شود، تخلف است و نشریات و رسانه‌ها اگر تبلیغاتی را در این حوزه داشته باشند، تخلف است و مورد پیگرد قانونی است. امیدپور می‌شود مسئولین مربوطه اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است. وی گفت: تبلیغات در این حوزه نیز اگر در حوزه زیبایی استفاده شود، تخلف است و نشریات و رسانه‌ها اگر تبلیغاتی را در این حوزه داشته باشند، تخلف است و مورد پیگرد قانونی است. امیدپور می‌شود مسئولین مربوطه اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است. وی گفت: تبلیغات در این حوزه نیز اگر در حوزه زیبایی استفاده شود، تخلف است و نشریات و رسانه‌ها اگر تبلیغاتی را در این حوزه داشته باشند، تخلف است و مورد پیگرد قانونی است. امیدپور می‌شود مسئولین مربوطه اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است. وی گفت: تبلیغات در این حوزه نیز اگر در حوزه زیبایی استفاده شود، تخلف است و نشریات و رسانه‌ها اگر تبلیغاتی را در این حوزه داشته باشند، تخلف است و مورد پیگرد قانونی است. امیدپور می‌شود مسئولین مربوطه اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است. وی گفت: تبلیغات در این حوزه نیز اگر در حوزه زیبایی استفاده شود، تخلف است و نشریات و رسانه‌ها اگر تبلیغاتی را در این حوزه داشته باشند، تخلف است و مورد پیگرد قانونی است. امیدپور می‌شود مسئولین مربوطه اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است. وی گفت: تبلیغات در این حوزه نیز اگر در حوزه زیبایی استفاده شود، تخلف است و نشریات و رسانه‌ها اگر تبلیغاتی را در این حوزه داشته باشند، تخلف است و مورد پیگرد قانونی است. امیدپور می‌شود مسئولین مربوطه اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

اجتماعی

خبر کوتاه

هشدار سازمان غذا و دارو:

ممنوعیت «PRP» برای زیبایی پوست

رئیس اداره کارشناسی واردات تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو گفت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد، تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند. مهندس علیرضا سلیمانی در این باره گفت: بعضی دستگاه های پزشکی که در حوزه عمومی استفاده می شوند، کاربرد اختصاصی دارند و در مراکز درمانی و بیمارستان ها استفاده می شوند و برخی نیز این قابلیت را دارند که در غیرمراکز درمانی استفاده شوند. بر همین اساس احتمال دارد دستگاه هایی که در غیر از مرکز درمانی استفاده می‌شوند، مورد تایید وزارت بهداشت نباشند.

وی افزود: دستگاه‌های سولاریوم که در برخی آرایشگاه‌ها و سالن‌های زیبایی استفاده می‌شوند، مجوزی از وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو ندارند و برای سلامتی مضر هستند. این دستگاه‌ها به صورت قاچاق و غیر رسمی وارد کشور می‌شوند و باید مسئولان مربوطه و ارکان نظارتی برخورد جدی در این زمینه داشته باشند.

رئیس اداره کارشناسی واردات تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو ادامه داد: تزریق « پی آر پی » که برای زیبایی و جوان سازی پوست استفاده می‌شود، هیچ تاییدیه‌ای در حوزه پوست ندارد و مصرف آن در حوزه پوست و زیبایی مورد تایید نیست.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، سلیمانی اظهار داشت: کیت‌های « پی آر پی » به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند و اگر این وسیله در بازار با عنوان دیگری فروخته شود، تخلف است. وی گفت: تبلیغات در این حوزه نیز اگر در حوزه زیبایی استفاده شود، تخلف است و نشریات و رسانه‌ها اگر تبلیغاتی را در این حوزه داشته باشند، تخلف است و مورد پیگرد قانونی است. امیدپور می‌شود مسئولین مربوطه اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

کاهش دمای هوای تهران در روز شنبه

مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی آسمان پایتخت را در روز شنبه کمی ابری و در بعد از ظهر افزایش ابر گاهی رگبار و رعد و برق وهمچنین وزش باد پیش بینی کرد. احد وظیفه افزود: با گذار امواج تراز میانی از روی کشور تا روز دوشنبه به ویژه در بعدازظهررگبار باران، رعد و برق، و وزش باد شدید در مناطق غرب، مرکز، برخی نقاط شمال غرب به تدریج استان های واقع در دامنه های البرز مرکزی و در اواخر وقت بخش هایی از شمال شرق تلاوم خواهد داشت و از روز یکشنبه با نفوذ جریانات شمالی کاهش کما در استان های نوار شمالی به ویژه سواحل دریای خزر رخ خواهد داد.

مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی تاکید کرد: روز جمعه تا ظهر شنبه وزش باد شدید جنوبی در استان های گیلان و اردبیل رخ خواهد داد. همچنین در روز جمعه به دلیل افزایش سرعت وزش باد در جنوب عراق پدیده گرد و غبار در استان خوزستان دور از انتظار نیست. به گفته وی ، همچنین طی امروز و فردا برای استان های تهران، البرز، قم و سمنان وزش باد شدید موقت و گرد و خاک پیش‌بینی می شود. وظیفه گفت: آسمان تهران در روز شنبه ۱۸ اردیبهشت ماه کمی ابری، در بعد از ظهر افزایش ابر، گاهی رگبار و رعد و برق و همچنین وزش باد شدید پیش‌بینی می شود و بیشینه و کمینه دمای هوا نیز با ۲ درجه کاهش به ۲۸ و ۱۷ درجه سانتی‌گراد می رسد.

فراخوان مشمولان دیپلم و زیر دیپلم در اردیبهشت ماه

سازمان وظیفه عمومی ناجا ، کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه ها که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ اردیبهشت ماه ۹۵ هستند را به خدمت فراخواند .این سازمان ضمن فراخوان کلیه مشمولان غایب و غیرغایب متولد ۱۳۵۵ پایان اردیبهشت ماه ۱۳۷۷ برای انجام خدمت دوره ضرورت، طی اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولان دیپلم و زیر دیپلم سال های مذکور که برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ دریافت کرده اند، می بایست در ساعت و محلی که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده، حضور یابند.

مشمولان ساکن تهران بزرگ

کلیه مشمولان دیپلم و زیردیپلم غایب و غیر غایب که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ می باشند می بایست راس ساعت ۶ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۵/ ۰۲/۱۹ به محل و مراکز که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در قالب برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش ابلاغ شده است حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

مشمولان ساکن سایر استان های کشور

کلیه مشمولان دیپلم و زیردیپلم غایب و غیر غایب که دارای برگه آماده به خدمت به تاریخ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ می باشند می بایست راس ساعت ۷صبح یکشنبه مورخ ۹۵/ ۰۲/۱۹ به معاونت وظیفه عمومی استان محل سکونت مراجعه تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. گفتنی است، آن دسته از مشمولاتی که به هر دلیل تاکنون موفق به دریافت برگه معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش، نشده اند، می توانند به نزدیکترین دفتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱) مراجعه و نسبت به دریافت برگ مذکور اقدام و بر اساس اطلاعات درج شده در آن اقدام کنند.

مواجه هستند.

فاتح با بیان اینکه به محض اینکه فکر کنیم مسائل حوزه آب کشور حل شده، تمام حساسیت ها و مراقبت‌ها کنار گذاشته شده و مصرف آب در بخش‌های مختلف بی رویه می‌شود، گفت: طبق پیش بینی ها طی چند ماه آینده شرایط دمایی اندکی بالاتر از شرایط طبیعی و بارش‌ها ضعیف‌تر خواهد بود، بنابراین بارش‌های اخیر اتفاق موقتی بوده است. حتی اگر وضعیت آب‌های جاری بهبود یافته باشد ولی وضعیت آب‌های زیرزمینی با بارش‌های کوتاه مدت بهبود نمی‌یابد.

وی تاکید کرد: همانطور که با امکانات مالی کوتاه مدت صرفا امور روزمره را می توان مدیریت کرد و برای امور کلان نیاز به منابع و سرمایه گذاری های بلند مدت داریم، به منظور مدیریت منابع آب کشور نیز نباید تر سالی‌های کوتاه مدت معیار عمل قرار گیرد. رئیس مرکز ملی خشکسالی کشور در پایان با تاکید بر اینکه کشور ما پتانسیل و توان اقلیمی شخصی دارد و بیشتر از حد